
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

工事名 青森港津波観測点（仮称）施設整備工事設計業務委託

工事場所
国土交通省東北地方整備局青森港湾事務所（青森市本町三丁目6-
34）
青森港中央埠頭及び港湾施設用地

工事種別 測量及び建設コンサルタント等

工事概要
　本件は、青森港津波観測点（仮称）の設置工事に関する実施設計、
積算業務及び概略工事工程表の作成を行うものである。

工期（着手・完成） 令和7年3月6日～令和7年6月30日

競争参加資格 建設コンサルタント「Ａ」「B」

契約相手方の名称 株式会社石川設計

契約相手方の住所 青森県十和田市西二十二番町２－４１

契約年月日 令和7年3月6日

契約金額（税込）  1,320,000 円

予定価格（税込）  1,339,800 円

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

1 株式会社田中建築設備事務所 4,000,000

2 株式会社石川設計 1,200,000 落札

3 株式会社三輝設計事務所 1,441,000

4 株式会社Ｓ・Ｌａｂｏ 2,060,000

5

6

7

8

9

10


